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جامعه پذیری اسلحه

دلایل قوت فرهنگ اسلحه در آمریکا
بررسی زمینه ها و ریشه های استفاده از سلاح در آمریکا

فرهنگ اسلحه در آمریکا، دربرگیرنده 
رفتارها، نگرش ها و تلقی شهروندان 
گرم و استفاده از  نسبت به سلاح 
آن است. مالکیت سلاح در این 
کشور، بیشتر از همه کشورهای دیگر 
بوده و به صورت قانونی، به وسیله 
اصلاحیه دوم قانون اساسی این 
کشور حمایت شده است. در میان 
جناح های سیاسی و احــزاب نیز 
موضوع مالکیت اسلحه، باعث 
شکافی سیاسی در این کشور شده 
است زیرا محافظه کاران، مدافع آن 
هستند اما لیبرال ها، خواهان کنترل و 
محدودیت مالکیت اسلحه هستند. 
یشه در  فرهنگ اسلحه در آمریکا، ر
جنگ اســتــقــلال، سنت شکار و 
زندگی نظامی گونه مردمان این کشور 
دارد. همچنین، قهرمانان این کشور 
ازجمله جیمز مدیسون، در مقاله ای 
به نام فدرالیست شماره 46، در سال 
1788 مالکیت اسلحه را تشویق 
کرده اند. البته پیشینه  و تصدیق 
کشاورزی، روستانشینی و  زندگی 

لزوم استفاده از سلاح برای شکار و 
محافظت در برابر حیوانات نیز در 
جامعه پذیری فرهنگ سلاح در این 
کشور مؤثر بوده اند. روح نظامی وار 
یشه در نیاز آن ها به  مردم آمریکا، ر
اسلحه برای محافظت از خود، در 
برابر دشمنان خارجی و مجرمان 
داخلی دارد؛ زیرا در جامعه آمریکا، 
گرو توانایی حمل و استفاده  بقا در 

از سلاح بوده است.
پیش از انقلاب، بودجه نظامی و 
ارتش رسمی برای ایجاد امنیت در 
کشور وجود نداشت؛ بنابراین  این 
شــهــرونــد- ســربــازان مسلح، این 
مسئولیت را انجام مــی دادنــد. از 
که ارتش، خدمت  قرن هیجدهم 
ی به وجــود آمد تا  نظامی و سرباز
که ارتــش منظم  اواخــر دهــه 1970 
شکل گرفت، باعث شد تا در ادامه 
و در قرن 19، کمی از شدت فرهنگ 
کاسته شود. یکی  شهروند  نظامی 
دیگر از دلایل تاریخی قوت فرهنگ 
اسلحه در آمریکا، موضوع گسترش 

مرزها و مرزنشینی مردم و لزوم آمادگی 
که به ویژه در  برای دفاع از خود بوده 
گسترش مرزها به  قرن نوزدهم و با 
سمت غرب، بسیار پررنگ شده 
اســـت. مــعــروف تــریــن شخصیت 
ی نیز جیمز  ماجراجویی های مرز
فنیمور کوپر بوده که این شخصیت، 
توسط پتی لیوکونن خلق شــده؛ 
البته از این نویسنده، رمان های 
دیگری در این موضوع، مانند آخرین 
موهیکان )1826( و مسیر جنگ اول 
)1840(، نوشته شده است. آمریکا 
40 در صد جمعیت جهان را شامل 
کل 857  می شود اما 46 درصد از 
میلیون شهروند مسلح جهان را در 
خود، جای داده است. میزان حمل 
سلاح توسط شهروندان آمریکایی از 
مجموع 25 کشور، بعد از این کشور 
بیشتر است. حجم حمل اسلحه 
توسط شهروندان آمریکایی، بیش 
کشور  از یک صد بــرابــر ارتــش ایــن 
و چهارصد برابر بیشتر از تعدادی 
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است که به حکم قانون در این کشور، 
اسلحه حمل می کنند.

بــیــن ســـال هـــای 2012 تـــا 2017، 
شهروندان آمریکایی، 135 میلیون 
کرده اند؛ یعنی 2  اسلحه خریداری 
میلیون بیش از مجموع انبارهای 
مهم ارتش¬های جهان. در اواخر 
گــاوچــران و  قــرن نــوزدهــم، تصاویر 
غــرب وحشی وارد تخیل جمعی 
کــم کــم، مــا شاهد  مـــردم شــدنــد و 
ظهور هفت تیرکش های معروفی 
مانند آنــی اوکلی به عنوان اولین 
کشور  ن هفت تیرکش، در ایــن  ز
هستیم؛ همچنین، الگوهایی از 
قهرمانان هفت تیرکشی به صورت 
ن ولیستر در  گسترده تر توسط اوو
داستان ها و رمان ها خلق شد، مانند 
گاوچران ها  ویزجینیاین )1902(. 
نیز در سینمای قرن بیستم به ویژه 
از طریق فیلم های کلاسیکی مانند 
سرقت بزرگ قطار )1902(، به شهرت 
گانگستری نیز  رسیدند. فیلم های 
در اوایل دهه 1910 تولید شدند اما 
اوج شهرت آن ها در دهه 1920 و با 

گذاری فیلم ها بود. پیدایش صدا
این ژانر به وسیله وقایع دوران منع، 
مافیا و قتل و عام روز ولنتاین در 
گانگسترها  ســال 1929 و وجـــود 
در زندگی واقعی مــردم مانند آل 
گسترش  کاپون، همچنین ظهور و 
جنایات سازمان یافته و رشد دامنه 
خشونت شهری، تقویت شده است. 
هم زمان با جنگ جهانی دوم، هالیوود 
ی را برای تقویت  فیلم های بسیار
که حس  کرد  روحیه اخلاقی تولید 

همراهی با اهداف ملی را تقویت 
گاوچران های تنها  می کرد. تصویر 
در فیلم های این دوره، جای خود 
گــروهــی و ارزش  را بــه تــلاش هــای 
دادن به قربانی شدن افــراد در راه 
اهــداف بزرگ تر در قالب ساخت 
فیلم هایی که در آن، گروهی متشکل 
از اقوام مختلف دورهم جمع شده 
و دوشــــادوش هــم در حــال پیکار 

هستند، داده است.
در عرصه سیاسی و فرهنگی هم 
ی  فرهنگ اسلحه، موضوع محور
بسیاری از بحث های سیاسی این 
کشور در دوره های زمانی مختلف 
بوده است. ریچارد هوفستاتر در مقاله 
خود به نام آمریکا به مثابه فرهنگ 
تفنگ، از اصطلاح فرهنگ تفنگ 
برای توصیف عشق دیرینه آمریکا 
به اسلحه، تکریم و بزرگداشت و 
کشور، استفاده  میراث آن در این 
کرده است. در سال 1995، رابرت 
که فرهنگ اسلحه  گفت  اسپیتزر 
مدرن آمریکا بر سه  پایه استوار گشته 
است؛ تکثیر سلاح های گرم از زمان 
استقلال، ارتباط میان مالکیت 
یخ انقلاب و  شخصی اسلحه با تار
کشور و اسطوره  یخ مرزهای این  تار
فرهنگی مرتبط با جایگاه اسلحه 
در مرزها و زندگی مدرن. اخیراً در 
سال 2008، دیــوان عالی آمریکا، 
که حق بنیادی آزادی  کرده  کید  تأ
گرم  شهروندان برای داشتن اسلحه 
در چارچوب اصلاحیه دوم قانون 

اساسی، تضمین شده است.

از ســوی دیگر، بخشی از موضوع 
فرهنگ اسلحه در آمریکا، به جنگ 
لفظی طــرفــداران و مخالفان این 
فرهنگ برمی گردد؛ به عنوان مثال، 
اصطلاح آدم اسلحه بــرای اشــاره 
که عمیقاً  کار می رود  کسانی به  به 
با فرهنگ اسلحه عجین شده اند 
)Yun nut( این اصطلاح، دلالت 
ــتــار غیرطبیعی و  ــر تــعــصــب، رف ب
تهدید امنیت دیگران توسط این 
افراد می کند. در مقابل، اصطلاح 
هوپلوفوبیا بــه نــفــرت بــی دلــیــل و 
غیرمنطقی از اسلحه اشــاره دارد 
که برای اشاره موافقان به مخالفان، 
کار می رود. نظرسنجی های پاییز  به 
که 92  سال 2019، نشان می دهد 
ی خواهان و 91  درصــد از جمهور
درصـــد از دمــوکــرات هــا، خــواهــان 
ــرای  ممنوعیت خــریــد اســلــحــه ب
ی روحی   شهروندان دارای بیمار
روانـــی هستند و همچنین، 93 
درصد دموکرات ها و 82 درصد از 
جمهوری خواهان، معتقدند که باید 
پیشینه افراد خواهان خرید سلاح 
بررسی شود. همچنین، دموکرات 
ی خواهان )88  بیشتر از جمهور
درصــد در مقابل 50 در صــد(، به 
ممنوعیت ســلاح هــای هجومی 
متمایل هستند و دموکرات ها بیشتر 
از جمهوری خواهان، به محدودیت 
خشاب های با ظرفیت بالا تمایل 
دارنــد )87 درصــد در مقابل 54 
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